事 務 連 絡

平成２９年 ４月２１日

第１号事業者 各位

介 護 保 険 課 長

（ 公 印 省 略 ）

宮崎市介護予防・生活支援サービス事業（第１号事業）移行に関する説明会について（依頼）

平素より、本市の高齢者福祉施策及び介護保険制度の適切な運用にご尽力を賜り、感謝申し上

げます。

さて、平成２９年４月から始まりました「宮崎市第１号事業」について、サービス利用者、事

業者ともに混乱の生じないよう下記のとおり説明会を開催いたします。

説明内容といたしましては、これまで説明してきました内容をあらためてご確認いただくこと

を目的としております。

つきましては、下記のとおり開催いたします説明会の出欠について、業務多忙な折、誠に恐れ

入りますが、別紙「出欠確認」にてご回答（回答期限：４月２７日）いただきますようお願いい

たします。

なお、説明会資料は説明会前日（５月１日１７時頃）に市ホームページに掲載いたしますの

で、参加される場合は説明会資料を持参、欠席される場合は資料内容を必ずご確認ください。

※別添資料「宮崎市介護予防・生活支援サービス事業（第１号事業）への移行についての留意点」

の内容を理解されている事業所等におかれましては、説明会出席の必要はございません。

記

１．日時

平成２９年５月２日（火）

第１部 １４時から１５時まで（第１号訪問事業者）

第２部 １６時から１７時まで（第１号通所事業者）

第３部 １８時半から１９時半まで（地域包括支援センター、居宅介護支援事業者向け）

※会場の収容人数に限りがありますので、出席者は各事業所１名とさせていただきます。

２．会場

宮崎市保健所 １階研修室

※駐車場は宮崎市保健所の駐車場をご利用ください。

※宮崎市保健所の駐車場が満車の場合は市立体育館立体駐車場（市立体育館、中央公民館の

北側）をご利用ください。

※駐車場に限りがありますので、可能な限り公共交通機関の利用をお願いします。

居宅介護支援事業者については

介護予防ケアマネジメントの

一部委託意向の有無に関わらず、

送付しています

第１号事業者

地域包括支援センター

【文書取扱】

宮崎市福祉部介護保険課介護予防係

電 話０９８５（２１）１７７７

ＦＡＸ０９８５（３１）６３３７